J RECU EM PREFECTURE |
le 2671172825

L Apiphac i b0 agr s E-lisga bt oo q

SAI NT—@JANSDN 88_DE-013-211300934-20251119-11_2025_04A

REPUBLIQUE FRANCAISE

LIBERTE — EGALITE — FRATERNITE

DEPARTEMENT DES BOUCHES-DU-RHONE

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Date de publication

R Nombre de conseillers
de la convocation

Date de convocation

14/11/2025 14/11/2025 En exercice 7
Présents 5
Votants 5

L’an deux mille vingt-cing et le 19 novembre a 18h00, le Conseil Municipal, ddment convoqué,
s’est réuni en session ordinaire en mairie, en la salle du Conseil Municipal, sous la présidence de
Madame le Maire, Fabienne QUIEVREUX.

Etaient présents : Mesdames et Messieurs Fabienne QUIEVREUX, Sophie JARDINOT, Olivier
LEMOINE, Xavier LUCIANI et Jean-Claude FARADIAN

Etaient excusés :
Avaient donné pouvoir :
Etaient absents non-excusés : Véronique LE GUILLOUX et Jean-Marc LEGROS.

Parmi les membres présents, Olivier LEMOINE est désigné secrétaire de séance.

11 2025 04 Décisions du Maire prises par délégation du Conseil Municipal

Madame le Maire fait état des décisions qu'elle a prise par délégation du Conseil Municipal :

11 2025 04 Décisions prises par délégation Page 1sur 3



13/10/2025
14/10/2025
15/10/2025
15/10/2025
20/10/2025

22/10/2025

24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025

28/10/2025

28/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
03/11/2025
06/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
10/11/2025
14/11/2025

Technique
Technique
Vie Locale
Vie Locale
Technique

Urbanisme

Vie Locale
Vie Locale
Vie Locale

Urbanisme

Administration Générale
Administration Générale
Vie Locale
Technique
Technique
Technique
Technique

Urbanisme

Urbanisme

Vie Locale
Médiatheque
Vie Locale
Vie Locale
Technique

11 2025 04 Décisions prises par délégation

Traitement nid de nuisible Maison Rey

Réparation taille haie

Achats produits d'entretien

Cheques cadeaux

Location nacelle 27-28 novembre 2025
PC 013 093 24 M0016 M02 ajout porte de

service au garage
Achat cafetiere ES13
Achat valisette colis

Impression carton de veeux

DP 013 093 25 00020 Création cléture sur

voie mur plein de 1,80 m

Renouvellement Adobe Acrobat

Changement SWITCH théatre

Gerbe 11 novembre
Kit WC Théatre verdure

Fourniture produits d'hygiéne

Réfection dallage Rue du Badereau option 1
Réfection dallage Rue du Badereau option 2
DP 013 093 25 00022 Installation cléture avec

portillon

DP 013 093 25 00023 Installation d'une

piscine 19m?

Gerbe obseques Sandrine Duran
Commande prix littéraires et prix policiers
Course denrées alimentaire 11 nov
Rillettes de langoustines (colis de Noél)

Broyeur Roques Lecoeur

Page 2 sur 3

J RECU EN PREFECTURE

FBC nuisiuwe
PAGES Motoculture
Hyper U

UP Cadhoc

Regis loc

M et Mme FERNANDES Pierre

Leclerc
Defrennes
Maxi Prim ou Bandautocol

Mme MONIER Charlotte

SESTREA

ERYMA

Dans mes pensées
JDS Plomberie
DELCOURT

PTP 2000

PTP 2000

Monsieur HAGHNAZAR Vanick

Monsieur DE BOISGELIN Amaury

Dans mes pensées
Librairie Mot a Mot
Hyper U

Groix et Nature
PAGES Motoculture

165,00 €
105,26 €

24,10€
665,00 €
423,48 €

Arrété favorable N°82/2025

62,64 €
132,05 €
362,97 €

Arrété d'opposition N°85/2025

863,42 €

360,00 €

80€

844,69 €

366,84 €

2400,00€

3000,00€

Arrété de non-opposition
N°88/2025

Arrété de non-opposition
N°89/2025

60 €

240,75 €

15,16 €

362,97 €

346,88 €



J RECU EM PREFECTURE |
le 2671172825

s 0 AT [} |..J_| fi 1] q

L A
Le Conseil Municipal, a I'unanimité des membres présents, prend acte dess re<iizcziszooass-sasiiie-11_z025_o4n
le Maire par délégation du Conseil Municipal.

Madame le Maire, Le Secrétaire de séance,

Fabienne QUIEVREUX. Olivier LEMOINE

Madame le Maire certifie sous sa responsabilité le
caractere exécutoire de cette délibération compte-tenu :

- de sa transmission en Sous-Préfecture le

- etde sa publication le

Madame le Maire,

Fabienne QUIEVREUX.

11 2025 04 Décisions prises par délégation Page 3 sur 3



