9\_DE-013-211300934-20251119-11\_2025\_04A



# DÉLIBÉRATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Date de convocation	Date de publication de la convocation	Nombre de con	seillers
14/11/2025	14/11/2025	En exercice	7
		Présents	5
		Votants	5

L'an deux mille vingt-cinq et le 19 novembre à 18h00, le Conseil Municipal, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire en mairie, en la salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Madame le Maire, Fabienne QUIÉVREUX.

**Étaient présents** : Mesdames et Messieurs Fabienne QUIÉVREUX, Sophie JARDINOT, Olivier LEMOINE, Xavier LUCIANI et Jean-Claude FARADIAN

#### Étaient excusés :

## Avaient donné pouvoir :

Étaient absents non-excusés : Véronique LE GUILLOUX et Jean-Marc LEGROS.

Parmi les membres présents, Olivier LEMOINE est désigné secrétaire de séance.

### 11 2025 04 Décisions du Maire prises par délégation du Conseil Municipal

Madame le Maire fait état des décisions qu'elle a prise par délégation du Conseil Municipal :

#### REÇU EN PREFECTURE le 26/11/2025 Application agréée E-legalite.com

			99_DE-013-211300934-20251119-11_2025_04A	
13/10/2025	Technique	Traitement nid de nuisible Maison Rey	FBC nuisible	165,00 €
14/10/2025	Technique	Réparation taille haie	PAGES Motoculture	105,26 €
15/10/2025	Vie Locale	Achats produits d'entretien	Hyper U	24,10€
15/10/2025	Vie Locale	Chèques cadeaux	UP Cadhoc	665,00€
20/10/2025	Technique	Location nacelle 27-28 novembre 2025	Regis loc	423,48 €
22/10/2025	Urbanisme	PC 013 093 24 M0016 M02 ajout porte de service au garage	M et Mme FERNANDES Pierre	Arrêté favorable N°82/2025
24/10/2025	Vie Locale	Achat cafetière ES13	Leclerc	62,64€
24/10/2025	Vie Locale	Achat valisette colis	Defrennes	132,05 €
24/10/2025	Vie Locale	Impression carton de vœux	Maxi Prim ou Bandautocol	362,97 €
28/10/2025	Urbanisme	DP 013 093 25 00020 Création clôture sur voie mur plein de 1,80 m	Mme MONIER Charlotte	Arrêté d'opposition N°85/2025
28/10/2025	Administration Générale	Renouvellement Adobe Acrobat	SESTREA	863,42 €
31/10/2025	Administration Générale	Changement SWITCH théâtre	ERYMA	360,00€
31/10/2025	Vie Locale	Gerbe 11 novembre	Dans mes pensées	80€
03/11/2025	Technique	Kit WC Théâtre verdure	JDS Plomberie	844,69 €
06/11/2025	Technique	Fourniture produits d'hygiène	DELCOURT	366,84 €
07/11/2025	Technique	Réfection dallage Rue du Badereau option 1	PTP 2000	2 400,00 €
07/11/2025	Technique	Réfection dallage Rue du Badereau option 2	PTP 2000	3 000,00 €
07/11/2025	Urbanisme	DP 013 093 25 00022 Installation clôture avec portillon	Monsieur HAGHNAZAR Vanick	Arrêté de non-opposition N°88/2025
07/11/2025	Urbanisme	DP 013 093 25 00023 Installation d'une piscine 19m²	Monsieur DE BOISGELIN Amaury	Arrêté de non-opposition N°89/2025
07/11/2025	Vie Locale	Gerbe obsèques Sandrine Duran	Dans mes pensées	60 €
10/11/2025	Médiathèque	Commande prix littéraires et prix policiers	Librairie Mot à Mot	240,75€
10/11/2025	Vie Locale	Course denrées alimentaire 11 nov	Hyper U	15,16€
10/11/2025	Vie Locale	Rillettes de langoustines (colis de Noël)	Groix et Nature	362,97 €
14/11/2025	Technique	Broyeur Roques Lecoeur	PAGES Motoculture	346,88€

## REÇU EN PREFECTURE le 26/11/2025 Application agréée E-legalite.com

Le Conseil Municipal, à l'unanimité des membres présents, prend acte de décissers provises apparent le Maire par délégation du Conseil Municipal.

Madame le Maire,	Le Secrétaire de séance,
Fabienne QUIÉVREUX.	Olivier LEMOINE

Madame le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cette délibération compte-tenu :

- de sa transmission en Sous-Préfecture le
- et de sa publication le

Madame le Maire,

Fabienne QUIÉVREUX.